COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA

ICOZINHO, ICÓ-CE

EDITAL 002/2018
RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA
A Escola de Ensino Médio Professor Miguel porfírio de Lima situada em Icozinho, Icó-Ce - CREDE 17, através de seu Diretor

Moesio Pereira de Medeiro, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

MOESIO PEREIRA DE MEDEIROS
DIRETOR

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA
ICOZINHO, ICÓ-CE

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

01 Francisco da Chagas Mariano (84) 99486**** 92 92 1ª

02 Maria Janaína Teodósio de Araújo (88) 99999**** 90 90 2ª

03 Marli Aparecida de Queiroz (88)99999**** 86 86 3ª

04 Gilmara Teodósio de Souza (88) 98119**** 82 82 4ª

05 Maria Silvana da Silva (88) 99608**** 73 73 5ª

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

01 Sinara Lopes Fernandes (88) 99793**** 78 78 1ª

02 Alexandre Magno Machado (88) 99706**** 69 69 2ª

03 José David da Silva Gomes (88) 99753**** 60 60 3ª

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

01 Ana Paiva Andrade Alexandre Macedo (88) 99664**** 100 100 1ª

02 Samara Lopes Fernandes (88) 99858**** 82 82 2ª